DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$1.469.320
$0
$0

$1.469.320

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10008 Servicios INSC. HBO
Ref; D2179258;D2179238;D2179204;D2179185;D2179129;D2179
100;D2178708;D2178706;D2178602;D2178537;D2175427;D2175
423;D2175161;D2175133;D2174698;D2174694;D2170243;D2162

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$1.469.320
$0
$0

$1.469.320

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL